
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 11 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 2 października 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych  

przy ulicy Elizy Orzeszkowej w Zgorzelcu 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. poz. 960), 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 6 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 21 maja 2025 r. w sprawie ustanowienia 

strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych przy ulicy Elizy Orzeszkowej w Zgorzelcu (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 2593) § 3 ust. 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) mycia pojazdów mechanicznych poza myjniami wyposażonymi w szczelne instalacje 

odprowadzające ścieki do kanalizacji zbiorczej;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Wojewoda Dolnośląski: 

Anna Żabska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 4076


		2025-10-07T11:23:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




